CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO: 
2.1 - O presente instrumento tem por objeto a Aquisição de Material de Copa/Cozinha, Higiene e 
Limpeza para a Câmara Municipal de lcapuí. 

\ 
CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 42.622,67 (quarenta e dois mil, seiscentos e vinte e 
dois reais e sessenta e sete centavos), conforme detalhamento abaixo: 

LOTE 01: MATERIAL DE COPA E COZINHA 

Item Descrição Unid. Quant. 
Valor 

Valor Total 
Unitário 

1 BANDEJA GRANDE, dimensões aproximadamente 33 x 
Und 2 R$ 85,56 R$ 171,12 27 cm, em material aço inox com alça.

[...]

Thiago Maia de Oliveira 06592539330 - ME, inscrita no CNPJ nº 
45.096.210/0001-63. 

OBJETO: Aquisição de Material de Copa/Cozinha, Higiene e Limpeza para a Câmara Municipal 
de lcapuí. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso li da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 42.622,67 (quarenta e dois mil, seiscentos e vinte e dois reais e sessenta e 
sete centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.0l.01.031.0001.2.001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Normando Nonato da Silva - Presidente da Câmara Municipal de 
lcapuí. 

' 

ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago Maia de Oliveira.